
Numri 

Identifikues i 

Fermës
Emri dhe Mbiemri i Përfituesit Komuna Rajoni Vlerësimi Shuma e Miratuar

1003854

Konzorciumi Dhemetra SH.P.K - Armend 

Malazogu / Dhemetra Join Venture LLC / 

MOEA SH.P.K.  

Prishtinë Prishtina 85.00 pikë 2,000,000.00 Euro

1024689

Konzorciumi N.T.P ARENA Engineering - 

Kamer Elezaj / D.P.T. Të Shija / Heron & Adea 
SH.P.K.  

Prishtinë Prishtina 85.00 pikë 2,000,000.00 Euro

1075509

Konzorciumi "NOVUS" SH.P.K. - Pleurat Halili 

/ Sofra Distribution SH.P.K. / Blerimi-B 

SH.P.K. / Catering Prishtina SH.P.K.  

Prishtinë Prishtina 85.00 pikë 2,000,000.00 Euro

1054037 Zubin Potok D.O.O Rade Utvic Zubin Potok Mitrovica 85.00 pikë 2,000,000.00 Euro

*SHENIM: Vlera e përkrahjes publike paraqet shumen financiare të cilën AZHB/MBPZHR do ta ndajë për  projekt.  Kjo mund të ndryshojë pas kontrolles së dytë, kur përfituesi do të ofrojë 
dëshmitë/faturat për shpenzimet e bëra

3 Projekti i ndertimit te tregut te produkteve bujqesore Horec Agromarket 1,000,000.00 Euro

4

Investime ne objek per magazinimin dhe ruajtjen e frutave si dhe ne modernzimin  e 

objekteve te tjera percjellese-mmagazinimin dhe ftohjen e depove futjen e pajisjeve 

dhe teknoogjise se re

1,000,000.00 Euro

1 Ndertimi i kapaciteteve per prodhimin e plehut organik dhe ndikimi ne mjedis 1,000,000.00 Euro

2 Rritja dhe therja e brojlereve 1,000,000.00 Euro

Republika e Kosovës
 Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria -Vlada - Government

Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë dhe Zhvillimit Rural - Ministarstvo Poljoprivrede,  Šumarstva i Ruralnog Razvoja - Ministry of Agriculture, Forestry And Rural Development
Agjencia për Zhvillimin e Bujqësisë/Agencia za Razvoj Poloprivrede/The Agriculture Development Agency

LISTA E PËRFITUESVE TË GRANTEVE

Kjo është listë e vlerësimeve finale, e nxjerrë pas vlerësimeve të para preliminare, kontrolles në terren dhe procesit te ankesave dhe shqyrtimit të tyre.

Programi i veçantë

Investimet në Infrastrukturen Rurale
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